I.   4 020 755,98   (443 144,95)   3 577 611,03

1.

   3 932 178,00   (443 144,94)   3 489 033,06

 01.01.2012-

31.12.2012 przed

korektą

 korekta

 01.01.2012-

31.12.2012 po

korekcie

G.   6 236 185,08   (838 000,00)   5 398 185,08

III.   5 429 489,00   (838 000,00)   4 591 489,00

O.   (5 305 295,63)   (159 220,00)   (5 464 515,63)

Kapitał (fundusz) własny

 31.12.2012 po

korekcie

Inwestycje długoterminowe

Nieruchomości

 korekta

Zysk (strata) netto

 31.12.2012

po korekcie

PASYWA BILANSU
 31.12.2012

przed korektą
 korekta

Aktywa trwałe

 31.12.2012

przed korektą

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Pozostałe przychody operacyjne

Aktualizacja wartości nieruchomości

inwestycyjnych

Podatek dochodowy

AKTYWA BILANSU

Rezerwy na zobowiązania

Kapitał (fundusz) zapasowy

Rezerwa z tytułu odroczonoego podatku

dochodowego

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania

 01.01.2012-

31.12.2012 przed

korektą

 korekta

 01.01.2012-

31.12.2012 po

korekcie

A.   13 489 709,04   -   13 489 709,04

I. Zysk (strata) netto.   (26 457 895,30)   (678 780,00)   (27 136 675,30)

II. Korekty razem   39 947 604,34   (678 780,00)   40 626 384,34

5. Zmiana stanu rezerw   929 297,66   (443 144,94)   486 152,72

10.   (4 059 613,70)   (1 121 924,94)   (5 181 538,64)

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Przepływy środków pieniężnych z działalności

operacyjnej

Aktualizacja wartości godziwej

nieruchomości inwestycyjnych

1.12. Skonsolidowane sprawozdanie finansowe

Na dzień 31 grudnia 2013 r. Spółka była jednostką dominującą wobec 49 spółek bezpośrednio i pośrednio
zależnych. Spółka sporządza sprawozdanie skonsolidowane.

1.13. Zastrzeżenia w opiniach podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych

Do przedstawionego sprawozdania finansowego oraz do danych porównywalnych podmioty uprawnione
do badania nie wnosiły zastrzeżeń, w konsekwencji nie dokonywano korekt z tego tytułu.